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2026-2028 xsuimapra apHAIFaH AJTHHOEI ayBUIIBIK OKPYTiHIH OF0DKET] Typaiibl

sirpic KazakcTan oOnbickl YnkeH HapbiH aygaHablK MocauxatblHbIH 2025 KbUtEbl 23
skenrokcanaarsl Ne 19/201-VIII menrimi

3KAMU-ubBIH eckepTrect!

Ocsr memmim 01.01 2026 Gacrar KoJijaHbICKA SHT131e/T.

Kazakcran PecnybOnukacsinbiH bromker koaekcinig 89, 91- 6antapeina, Kazakcran
Pecny6onukaceiabiH "Kazakcran PecyOnukachiHaarbl )KePriTikTI MEMIICKETTIK O0acKapy >kKoHe
©31H - 631 0ackapy Typaiyibl" 3aHbIHBIH 6 — 0a0bI 1 — TapMarbIHBIH 1) TapMakiacklHa COMKEC,
Ynken Hapwia aygansl mocnuxatsl [ITEIIIM KABBIJIIA JIbI:

1. 2026-2028 xpu1napra apHanrad AJNTbIHOEN aybUIIBIK OKPYTiHIH Oro/xkeTi 1, 2 sxoHe 3-
KOCBhIMIITaJIapFa colikec, OHbIH imiHae 2026 KbutFa Keneci kenemaepae OeKiTiICIH:

1) kipictep — 71066,0 MBIH TEHre, OHBIH 1IITHIE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 13 355,0 mbIH TeHTE;

CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep — 84,0 MbIH TEHTE;

HEri3r1 Kanurtaiasl caTynal tyceTid Tycimaep — 300,0 MbIH TeHTe;

TpaHcdepTTep Tycimaepi — 57 327,0 MbIH TeHTre;

2) weirbiHAap — 71066,0 MbIH TeHre;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 MBIH T€HTe, OHBIH 1IIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OromKkeTTIK Kpeaurrepai etey — 0,0 MbIH TeHTE;

4) Kap>KbUIBIK aKTUBTEPMEH KacallaThIH ornepanusiap OolbiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE,
OHBIH 1MIIH/E:

KapKbUTBIK akKTUBTEP/1 caThin aiy — 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH KapKbUIbIK aKTUBTEPIH caTyAaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (poduinTi) — - 0,0 MBIH TEHTE;

7) O1OKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIAaHABIPY (MpoguuuTiH naiganany) — 0,0 MbIH TeHre:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHTe;

Kapbi3aapel etey — 0,0 MbIH TeHre;

OIOKET KapaXKaThbIHBIH NaljatanbuiaThid KanablkTapsl —0,0 MbIH TeHre.".

2. Ocsr memiM 2026 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

Yiixken HapblH aynaHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl K. CpigpikoBa

Ynken HapbiH ayaHbl MOCIMXaThIHBIH
2025 KbUIFBI 23 KEJITOKCAHIAFbI
Ne19/201-VIII merrimine
1-xoceIMIIIa

2026 xpUrFa apHAIFaH AJTHIHOE) aybUIABIK OKPYTiHiH OI0/mKeTi



CanaTtsl

CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
2
01
3
03

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl

4

I.Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKeke TabbIC CABIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

MyIliKKe CalbIHATHIH
CaJIBIKTap

XKep canbirsl

Kemik kypanamapbiHa
CaIBIHATHIH CaJIbIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpPCETiIeTiH
KBI3METTEpTe
CAJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTap

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcTaplsbl
TaiiamaHraHbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

CanbIKTBIK €Mec
Tycimzep
MemMiiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
Memaexker
MEHIIITIHAET]
MYJIKTi  JKajira
OepyleH TyCeTiH
Kipicrep

Herisri xanurammsl
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepni  xoHe
MaTepHalIbIK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Bapneik  kipicrep (
MBbIH TEHTE)

5
71066,0
13355,0
1600,0
1600,0

6155,0

300,0
55,0

4000,0

1800,0

5600,0

5600,0

84,0

84,0

84,0

300,0

300,0

300,0



DYHKIIMOHAJBIK TOII

01

07

02

BropkeTTik OaraapiamanapIbiH SKIMIIIiC

barnapnama
2 3
124

001

022
124

008

Tpancoeprrepnin  57327,0

TyciMaepi
MeMmIieKkeTTikK
OGacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

57327,0

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

6ap  KalaHbIH) 57327,0
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

Comacsl (MBIH TEHTE)
ATtaysl
4 5
II. HIsrFeramAD 71066,0
XKanmer cunarrarsl
MEMIEKETTik 57634.0
KOpCeTiNeTiH
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

57634,0

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kxana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKPYT

OKIMIHIH KbI3MeTiH 57634,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemMmitekeTTik
OpraHHBbIH KypJeli
HIBIFBICTAPBI

0,0

TyproeiH
YH-KOMMYHaJIbIK
[IapyanIbUIbIK

8532,0

AymaHIbIK MaHBI3bI
6ap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

8532,0

Enmi mexkenmepneri
Kemrejgepai
JKAPBIKTAHBIPY

7560,0



12

124

009

013

Enpi Mekenzaeplin ¢77
b

CaHUTAPUSICHIH

KaMTaMachl3 €Ty

K .
OJI1K KIOHC 4900’0
KOMMYHUKaIUA

AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap Kamna, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

4900,0

AynaHIbIK MaHBI3BI

Oap Kkamanapza,
ayslnapna,

KEHTTep/e, aybUIABIK
OKpyTTEpae 4900,0
aBTOMOOUIB

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC

iCTeyiH KamTamachl3

eTy

III. Ta3a OromKeTTIK
KpPEIUTTEY

0,0

BrogxerTik
KpPEIUTTEP

0,0

BromxerTik

. 0,0
KpEeIUTTEpAl eTey

IV. KapxXbliabIK
AKTUBTCPMECH
J)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

KapXbIabIk
aktuBrepai cateim 0,0
ary

MeMiekeTTiH

Kap XBIJIBIK
PIKBLIT 0,0

aKTUBTEPIH CaTyJlaH

TYCETIH TyciMaep

V. Brogxert

TaN I BLTBIFBI (0,0
npodumti)

VII. boaxer
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxeutaggeipy (0,0
npopunuTiH
naiganany)

Kapszuap Tycimi 0,0
Kapemapasr erey 0,0

Bronxer
KapakaTBIHBIH
naiganasbIIaThIH
KaJIIBIKTapHI

0,0



01

BIOI[)KGT KapaxaTsbl
KaJIABIKTApbl

broagxer
KapaxxaThIHBIH 00C
KaJIIBIKTaphl

0,0

0,0

Yinken HapbiH aygaHbl MOCIUXaThIHBIH
2025 >bUIFBI 23 JKeJITOKCAaHIaFbI
Ne19/201-VIII merrimine
2-KOChIMIIIa

2027 xbUFa apHaJFaH ANTHHOEN aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0KeTi

CanaTsl
CBIHBIOBI
Kimni ceIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01

ATaysl

4

LKipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TaObIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIblHATBIH
CaJbIKTap

MyITiKKe CalbIHATHIH
CaITBIKTAP

Kep canbirsl

Kenix kypangapsina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeiarairi  xep
CAJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa HKoHE
KOpCeTineTiH
KBI3METTEpTe
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep

Memaeker
MEHUIIri"aeri

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHTIE)

5
74955,0
14316,0
1600,0
1600,0

7116,0

300,0
55,0

4961,0

1800,0

5600,0

5600,0

84,0

84,0



5 MyJdikTi  xkanra 84,0
OepylleH TyCeTiH
KipicTep
Heri3ri xanuraagbl
3 caryman tycerin  300,0
Tycimzep
Kepni JKOoHE
03 Marepuamablk emec 300,0
aKTHBTEP/I cary

1 Kepni caty 300,0

Tpancheprrepain

. . 60255,0
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 60255,0

AynanngapIeig (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

3 6ap  KaJlaHBIH) 60255,0
O KETIHECH
TpaHcheprTep

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapIapy OKiMIITiCi
ComMachkl (MBbIH TEHT€)
barnapnama

ATaysr
1 2 3 4 5
II. llereiHAap 74955,0

JKanme! cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

01 . . 60851,0
KOpCeTIeTiH

KbIBMCTTEP

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

124 60851,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT

001 OKiMiHIH KbI3MeTiH 60851,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KbI3METTEP

MemiekeTTik
022 opranHblH Kypzemi 0,0
HIBIFBICTAPHI



07

12

124
008
009
124
013

TypfolH
YH-KOMMYHAaNIbIK
HIapyanIbUIbIK

8959,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH anmapaTsl

8959,0

Enni mexenapepaeri
KemieJepai 7938,0
JKapBIKTaHIBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 1021,0

KaMTaMachI3 €Ty

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIHS

5145,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

5145,0

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kanamapna,
ayelagapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrrTepne 5145.0
aBTOMOOHUIL

JKOJTaPBIHBIH KYMBIC

icTeYiH KaMTaMachI3

ery

III. Ta3a OromKeTTIK
KpPEIUTTEY

0,0

BrogxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BrogxerTik

. 0,0
KPEAUTTEPi oTey

IV. KapxblabIK
AKTUBTEPMEH
JKacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHINA CATBII0

KapXblnbIk

aktuBTepai careim 0,0
amy

MeMIEeKeTTiH
KapXKBIJIBIK
AKTUBTEPIH caTyIaH
TYCETiH TycimMmep

0,0

V. bronxer
Ta I BIJIBIFbI (0,0
npoduIuTi)



16

01

VII. broaxer
TambIIBIFBIH
KapXXbIIaHABIPY
npopuIuTiH
naiinanany)
Kapsnap Tycimi
Kapeznapael etey
brongxert
Kapa>kaThIHBIH
naijanaHelIaThIH
KaJIJIBIKTaphl
Bromxer kapaxatbl
KaJIBIKTaphl
broagxer

KapaXxaTBIHBIH 00C
KaJIIBIKTaPhI

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

Ynken HapbiH ayaHbl MOCIUXaTbIHBIH

2025 KBUIFBI 23 KENTOKCAHIAFBI
Ne19/201-VIII merrimine
3-KoChIMIIIA

2028 xpurFa apHAIFaH AJITHHOEI ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0/mKeTi

CaHartbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

Kimri ceIHBIOBI

Artaysl

4

I.Kipicrep
CaJpIKTHIK TYCIMIEP
TaObIC calbIFbI
JKeke TaObIC CaBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

MyitikKe canbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirsl

Kemik xypangapeHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

BiperaFrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCETiNeTiH
KBI3METTEepre
CAJIBIHATHIH  IIIKi
CaJIBIKTApP

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHTIE)

5
76081,0
14317,0
1600,0
1600,0

7117,0

300,0

55,0

4962,0

1800,0

5600,0



3
2
01
5
3
03
1
4
02
3

DOyHKIMOHAIBIK TOT
BromkerTik OargapiamanapiblH SKiMIIic

barnapnama

01

124

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcTaplsl
TaiigamaHraHbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

CanbIKTBIK  €MeC

Tycimzep
MemMitekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
Memaexker
MEHIIITIHAET]
MYJTIKTI
O6epyneH
Kipicrep

Kajra
TYCETiH

Herisri xanurammsl
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepni  xoHe
MaTepHANIBIK eMecC
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Tparcdeprrepain
TyciMaepi
MemiekeTTik
GackapyIbIH >KOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KalaHBIH)
OI0JKETIHEH
TpaHcheprTep

Ataysl
4
II. ITeiFpHAAp

JKanmel cumaTTarsl
MEMJEKETTIK
KOpCeTiIeTiH
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT

5600,0

84,0

84,0

84,0

300,0

300,0

300,0

61380,0

61380,0

61380,0

Comacsl (MBIH TCHTE)

5
76081,0

61272,0

61272,0



07

12

001

022
124

008

009
124

013

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMiHIH KbI3METiH 61272,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MemiekeTTik
opranuei Kypaeni 0,0
HIBIFBICTAPBI

TypfolH
yi-kommyHanaslk  9407,0
IIapyanbUTBIK
AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kamia, aybul, KEHT

9407,0
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Enni mexenpepaeri
Kemenepai 8335,0

JKapBIKTaHIBIPY

Enmi mekenmepmig
CAHUTAPUSICHIH 1072,0
KaMTaMachl3 €Ty

Kenik JKoHE
KOMMYHUKAIHS

5402,0

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

5402,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kkanamapna,
ayplgapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTepae 5402,0
aBTOMOOHUIB

JKOJIAPBIHBIH KYMBIC

icTeyiH KaMTaMachI3

ery

I1II. Ta3a OromKerTiK
KpEeIUTTEey

0,0

BrogxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BrogxerTik

. 0,0
KPEAUTTEPi oTey

IV. KapxXbIabIK
aKTUBTEPMEH

0,0



’)KacallaThlH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

KapXbInbIk
aktuBrepai cateim 0,0
ary

MemiekeTTiH
KapXKbIIBIK
aKTHBTEPIH caTyJaH
TYCETIH TyciMaep

0,0

V. Bronxer

Tal I BLIBIFBI (0,0
npoduIuTi)

VII. Bromxer
TaMIIBLIBIFBIH
Kapxeutaggeipy (0,0
npoGUIUTIH
naiganany)

7 Kapsmap Tycimi 0,0
16 Kapeaapas: etey 0,0

Bbrongxer
Kapa>kaTBIHBIH
naigalaHblIaThIH
KaJIBIKTAPhI

0,0

Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

01 0,0

bronxer
1 KapaxaTbelHbIH 0oc 0,0
KaJIIBIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [TIDKK PMK



