

## 2026-2028 жылдарға арналған Алтынбел ауылдық округінің бюджеті туралы

Шығыс Қазақстан облысы Үлкен Нарын аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 19/201-VIII шешімі

**ЗҚАИ-ның ескертпесі!**

**Осы шешім 01.01 2026 бастап қолданысқа енгізіледі.**

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 89, 91- баптарына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы" Заңының 6 – бабы 1 – тармағының 1) тармақшасына сәйкес, Үлкен Нарын ауданы мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Алтынбел ауылдық округінің бюджеті 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 71066,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 13 355,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 84,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 300,0 мың теңге;

трансферттер түсімдері – 57 327,0 мың теңге;

2) шығындар – 71066,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

қаржылық активтерді сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 0,0 мың теңге;

7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге:

қарыздар түсімі – 0,0 мың теңге;

қарыздарды өтеу – 0,0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0,0 мың теңге."

2. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының төрағасы

Ж. Сыдыкова

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының

2025 жылғы 23 желтоқсандағы

№19/201-VIII шешіміне

1-қосымша

Санаты				Барлық кірістер (мың теңге)	
		Сыныбы			
		Кіші сыныбы			
				Атауы	
1	2	3	4	5	
				I.Кірістер	71066,0
1				Салықтық түсімдер	13355,0
	01			Табыс салығы	1600,0
		2		Жеке табыс салығы	1600,0
	04			Меншікке салынатын салықтар	6155,0
		1		Мүлікке салынатын салықтар	300,0
		3		Жер салығы	55,0
		4		Көлік құралдарына салынатын салық	4000,0
		5		Бірыңғай жер салығы	1800,0
	05			Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	5600,0
		3		Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	5600,0
2				Салықтық емес түсімдер	84,0
	01			Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	84,0
		5		Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	84,0
3				Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	300,0
	03			Жерді және материалдық емес активтерді сату	300,0
		1		Жерді сату	300,0

4			Трансферттердің түсімдері	57327,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	57327,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	57327,0

Функционалдық топ				Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			Бағдарлама	
		Атауы		
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	71066,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	57634,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	57634,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	57634,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	8532,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8532,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	7560,0

		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	972,0
12			Көлік және коммуникация	4900,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	4900,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	4900,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржылық активтерді сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0
7			Қарыздар түсімі	0,0
16			Қарыздарды өтеу	0,0
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	0,0

	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	0,0
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	0,0

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының  
2025 жылғы 23 желтоқсандағы  
№19/201-VIII шешіміне  
2-қосымша

## 2027 жылға арналған Алтынбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Барлық кірістер (мың теңге)
	Сыныбы			
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I.Кірістер	74955,0
1			Салықтық түсімдер	14316,0
	01		Табыс салығы	1600,0
		2	Жеке табыс салығы	1600,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	7116,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	300,0
		3	Жер салығы	55,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	4961,0
		5	Бірыңғай жер салығы	1800,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	5600,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	5600,0
2			Салықтық емес түсімдер	84,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	84,0
			Мемлекет меншігіндегі	

		5	мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	84,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	300,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	300,0
		1	Жерді сату	300,0
4			Трансферттердің түсімдері	60255,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	60255,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	60255,0

Функционалдық топ				
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				Сомасы (мың теңге)
Бағдарлама				
Атауы				
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	74955,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	60851,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	60851,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	60851,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0,0

07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	8959,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8959,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	7938,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1021,0
12			Көлік және коммуникация	5145,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5145,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5145,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржылық активтерді сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0)

			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0
7			Қарыздар түсімі	0,0
16			Қарыздарды өтеу	0,0
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	0,0
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	0,0
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	0,0

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының  
2025 жылғы 23 желтоқсандағы  
№19/201-VIII шешіміне  
3-қосымша

## 2028 жылға арналған Алтынбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Барлық кірістер (мың теңге)
Сыныбы		Кіші сыныбы	Атауы	
1	2			3
			I.Кірістер	76081,0
1			Салықтық түсімдер	14317,0
	01		Табыс салығы	1600,0
		2	Жеке табыс салығы	1600,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	7117,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	300,0
		3	Жер салығы	55,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	4962,0
		5	Бірыңғай жер салығы	1800,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	5600,0

		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	5600,0
2			Салықтық емес түсімдер	84,0
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	84,0
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	84,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	300,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	300,0
		1	Жерді сату	300,0
4			Трансферттердің түсімдері	61380,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	61380,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	61380,0

Функционалдық топ				Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
Бағдарлама				
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	76081,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	61272,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент	61272,0

			, ауылдық округ әкімінің аппараты	
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	61272,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	9407,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	9407,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	8335,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1072,0
12			Көлік және коммуникация	5402,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5402,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5402,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен	0,0

			жасалатын операциялар бойынша сальдо	
			Қаржылық активтерді сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0
7			Қарыздар түсімі	0,0
16			Қарыздарды өтеу	0,0
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	0,0
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	0,0
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	0,0